V1.2-20170714

                            國統開發股份有限公司

             暫厝申請書           編號：

申

請

人

姓  名  關係  電話
（簽章）

身分證號  性別  手機

通 訊 處 

使

用

人

姓  名  性別  宗教別

出生日期 生於     年    月    日 往生日期 歿於    年   月   日

類別  骨灰罐暫厝    骨甕暫厝   香火袋暫厝

權狀

所有人

權狀

編號

合約

印章

申請日期      年    月    日 暫厝位置

暫厝日期(起)    年  月  日   時   分 暫厝日期(迄)     年   月   日

附
件

申請人身分證影本

收
費

 暫厝費：＄  保證金：＄

服
務

一、專業禮祀人員安奉服務、禮祀、禮祀品、法事服務

二、客服專線 (02)7747-5588、0800035999   公司專線 (02)7747-5555

備
註

一、暫厝費若繳月費則未滿一個月以一個月計；若繳年費則未滿一年以一年計

二、若於暫厝期間遷出，已繳之暫厝費恕無法退還

暫

厝

同

意

書
立同意書人       同意遵守「暫厝管理辦法」相關約定，於約定暫厝期間屆

滿後未遷移時， 貴公司得按前開辦法處置，有繳交保證金者並得自所繳交之保證金內

扣繳暫厝費用，於扣完後 貴公司有逕行處置之權利，本人不得提出任何異議，亦不得

再持保證金收據主張返還或其他權利。

此致 國統開發股份有限公司

立同意書人：          身分證字號：             簽章：

園區服務中心 收件單位

主管  主管

經辦人  經辦人